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MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL
POLICIA NACIONAL
& DIRECCION DE BIENESTAR SOCIAL : ‘
“Pesr T CENTRO VACACIONAL PAIPA Unidad AeluW
Radicado No: _
Recibido por __ L( BoiL ) |
T T T ) Fecha % -03- (9 Hora: (6 ([ |
No. $-2019- () 2 4 72 T  ICEVPA—ADMON - 40.1 \_ J

MINISTERIO DE DEFENSA \
POLICIA NACIONAL

Paipa, 08 de marzo de 2019

Coronel

MARIA EMMA CARO ROBLES
Comandante Policia Metropolitana de Tunja
Carrera 11 numero 19-85

Tunja-.

Asunto: envio informe de supervisién

Respetuosamente me permito enviar a mi Coronel el informe de supervision del contrato que relaciono a
continuacion, asi:

2BS-FR- FACTURA CON SUS
0019 2BS-FR-0045 RESPECTIVOS
CONTRATO OBJETO VERSION 4 SOPORTES
Servicio integral de aseo,
orden de cafeteria y mantenimiento S| g Factura N°® 121735
compra 32608 | para las instalaciones del de fecha 04/03/2019
Centro Vacacional Paipa.

Teniendo en cuenta que la factura esta con fecha de expedicién 04-03-2019, respetuosamente me
permito informar a mi Coronel, que por parte del grupo de contratos recomendaron realizar algunas
correcciones al informe de supervisién al ser presentado, motivo por el cual se entrega el dia 08-03-2019.

Atentamente,

— < — :“_“*:3‘.__3
Intendente EDER LUIS ALMANZA PATRON
Administrador Centro Vacacional de Paipa (E)

=

Anexo: uno (informe de supervision orden de compra 32608 mes de febrero)

Elaborado por PT. Wilson Femando Alvarez Pintg s
Revisado por: IT. Eder Luis Almanza Patrén S
Fecha de elaboracion: 08-03-2019

Ubicacién: O-\\mis documentos\informes 2019

Kilémetro 5 via vereda el salitre Paipa
Teléfono 3204913810
alejandro.mojica@correo.policia.gov.co
www.policia.gov.co

1DS-OF-0001 Pagina 1 de 1 Aprobacién: 27-03-2017
VER: 3
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CODIGO: 2BS-FR-0019

A

ry
PROCEDIMIENTO: ELABORACION, EJECUCION Y UQUIDA‘:.L.N DE CONTRATOS

FECHA: 19-08-2015
VERSION: 4

INFORME SUPERVISORES SEGUIMIENTO CONTRACTUAL

@

POLICIA NACIONAL

Paipa, 08 de marzo de 2019

Coronel
MARIA EMMA CARO ROBLES

Tunja.-

Comandante Policia Metropolitana de Tunja

NOO 2 4 T 2 7ICEVPA—ADMON-401

Asunto: Informe de supervision orden de compra 32608 Mes reportado febrero

1. PRORROGA No. 2. ACLARATORIO No. 3. MODIFICATORIO No. 4. OTROS
INCIO! TERMINO FECHA FECHA: FECHA:
7 0 DE BIENES Y/O SERVICIOS CONTRATADOS RECIBIDO PENDIENTE POR RECEPCION
5. OBJETO 6. CONTRATISTA E'.lecucml 15. OBSERVACIONES
8. DESCRIPCION 9. CANTIDAD 10. VALOR 11. CANTIDAD 12. VALOR 13. CANTIDAD 14, VALOR
Vigencia 1 $ 5277.129,90
9 1 S 1056569198 s Se ejecuto el 100% del valor
D contratado para la vigencia 2018
incio: 01/01/2019 1 § 528856208
A la fecha se ha ejecutado el 33,31
termino: 31/03/2019 1 $ 552440450 1 $  11.060606,50 |% del valor total del contrato
i $ 1658501100 correpondiente a la vigencia 2019
1
' A la fecha se ha ejecutado el 66,62
Servicio integral de aseo 1 $ 552440450 1 3 5.536.202,00 | % del valqr total del (;unlra_iu
cafeteria y correpondiente a la vigencia 2019.
SERVICI%::EEEE&L\,DE ASEO mantenimiento con
destino a las
MA’;EZ?::E??E;;ON SERIASEQ S A Instalaciones del Centro
INSTALACIONES DEL CENTRO Vacacionsl Faipa
VACACIONAL DE PAIPA
Adicién:
Inicio
termino
”~
A la fecha se ha ejecutado el 66,62
VALOR TOTAL $  27.150.702,98 1 § '21.814.800.08 1 6.536.202,00 |0/ 4o valor total del contrato.
17. Certifico con la firma del presente informe, que el contratista cumplio con lo establecido en las clausulas y especificaciones técnicas del
Sk X contrato, en la fecha o fechas establecidas, para lo cual relaciono y anexo los documentos soportes, descritos en el numeral 23 del presente
formato
16 El contratista cumplié con lo establecido con las clausulas contractuales?
18. En caso de incumplimiento parcial o total del contrato, diligenciar el numeral 19 del presente formato, para lo cual anexo comunicacion oficial
NO No del . mediante la cual se informa al ordenador del gasto, el no cumplimiento de las obligaciones pactadas en
el contrato




2\

[Pagina 2 de 5

PROCEDIMIENTO: ELABORACION, EJECUCION Y LIQUIDACION DE CONTRATOS
CODIGO: 2BS-FR-0019

o

FECHA: 19-08-2015
VERSION: 4

INFORME SUPERVISORES SEGUIMIENTO CONTRACTUAL

=

POLICIA NACIONAL

19. RELACION DE OBLIGACIONES INCUMPLIDAS

20. ITEM Y/O NUMERAL 21. DESCRIPCION DE LA ESPECIFICACION TECNICA

22. OBSERVACION Y SOPORTES QUE EVIDENCIAN EL INCUMPLIMIENTO.

23. DOCUMENTOS TECNICOS OBLIGATORIOS ESTABLECIDOS EN LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS, INCLUYENDO LAS AMBIENTALES, DE SEGURIDAD Y SALUD OCUPACIONAL Y OTROS.

24. iITEM Y/O NUMERAL 25. DESCRIPCION DE LA ESPECIFICACION TECNICA

26. OBSERVACION Y SOPORTES QUE EVIDENCIAN EL CUMPLIMIENTO.

1 CERTIFICACION DE PAGOS SEGURIDAD SOCIAL Y APORTES PARAFISCALES SE ANEXA CERTIFICACION PARAFISCALES
2 ESTAMPILLAS PRO DESARROLLO UPTC SE ANEXA ESTAMPILLAS PRO DESARROLLO UPTC
3 NORMA TECNICA AMBIENTAL

SE ANEXA NORMA TECNICA AMBIENTAL

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PERSONALES O PROFESIONALES

Para el caso de prestacion de servicios per o pro les que afecten la formidad del servicio: fecha en la cual le fue suministrada la induccion establecida

contractual establecido Sl NO __

Con base en la inducci6n recibida, el contratista cumplié con el objeto

Grado y Nombre del Supervisor - IT. EDER LUIS ALMANZA PATRON

Cargo Administrador centro vacacional Paipa.
Teléfonos: 098-7850317 -3102411025

Anexos: (certificacion parafiscales)
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PROCEDIMIENTO. ELABORACION, EJECUCION Y LIQUIDAC:_.N DE CONTRATOS

~

CODIGO. 2BS-FR-0019

FECHA: 19-08-2015
VERSION: 4

INFORME SUPERVISORES SEGUIMIENTO CONTRACTUAL

@

POLICIA NACIONAL

’

POLICIA METROPOLITANA DE TUNJA
ANEXO No.1  PARA CONTRATOS DE OUTSOURSING
(MANTENIMIENTO INSTALACIONES, EQUIPOS DE TELEMATICA, SUMINISTRO DE PAPELERIA, ETC)

ORDEN DE COMPRA 32608
1.1. AVANCE EN LA EJECUCION DEL CONTRATO:
a la feha se ha ejecutado el 66,62 % quedando pendiente el 33,38 % segun los valores de la orden de compra.
1.2. CONTROLES EJERCIDOS DURANTE LA EJECUCION DEL CONTRATO:
Se llevo el control del horario, presentacion y elementos e insumos por funcionario contratado.
1.3. NOVEDADES PRESENTADAS DURANTE LA EJECUCION DEL CONTRATO:
no se presentaron presentaron
NOTA: CORRESPONDE AL INFORME FINAL DE EJECUCION: Sl NO__x
Si su respuesta es positiva, tener en cuenta de relacionar lo siguiente:
* En este informe se debe llevar los acumulados finales del contrato en cuanto a su avance y ejecucion p P | dando cumplimi ) a items anteriores).

* Relacionar Desempeiio del proveedor de acuerdo con lo contratado.
* Recomendaciones que permitan mejorar el desempeno de este tipo de contrato outsoursing y tener en cuenta en el proximo estudio previo que respalde la contratacion de un nuevo proceso.

Grado y Nombre del Supervisor IT. EDER LUIS ALMANZA PATRON

Cargo_Administrador centro vacacional Paipa.
Teléfonos:_3102411025 - 7850317
Anexos:(cuadro consumos)
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CODIGO: 2BS-FR-0019
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PROCEDIMIENTO: ELABORACION, EJECUCION Y LIQUIDACION DE CONTRATOS

-

@

FECHA: 19-08-2015
VERSION: 4

INFORME SUPERVISORES SEGUIMIENTO CONTRACTUAL

POLICIA NACIONAL

El objetivo de esta re-evaluacion, es verificar el d pefio que tuvo el p
supervisor y a través de los cuales se realiz6é su evaluacién.

dor durante la ejecucion del contrato, dejando evidencia mediante registro que permita la toma de decisiones, teniendo como base los informes de seguimiento que realizé el

Ciudad y Fecha de la Reevaluacién: 04 de marzo 2019

Fecha en que termina la ejecucion del contrato: 31 de marzo de 2019

EL PROVEEDOR FUE SANCIONADO S| NO X__
1. (El proveedor cumplié en forma oportuna de acuerdo con lo establecido en las clausulas del Contrato ? SI_X NO

No. RESOLUCION FECHA
2. Los bienes suministrados por el proveedores plimieron con los requi de calidad establecidos en las sl X N EL PROVEEDOR: FUE SANCIONADO: s MO ¢ .
especificacioens técnicas? e o__ No. RESOLUCION FECHA

3. Que fortaleza resalta del proveedor y que le generé valor agregado en la ejecucion del contrato. Ninguno

Grado y Nombre del Supervisor . IT. EDER LUIS ALMANZA PATRON
Cargo:Administrador centro vacacional Paipa.
Teléfonos: 098-7850317 -3102411025

Anexos:




CENTRO VACACIONAL DE PAIPA

ORDEN DE COMPRA 32608

ORDEN DE COMPRA
32608 VALOR $ 15.585.011,00 100% 100
porcentaje pendiente por
FECHA FACTURA VALOR ejecutado ejecutar
ENERO 121447 $ 5.524.404,50 33,31 66,69
FEBRERO 121735 $ 5.524.404,50 33,31 33,38
VALOR TOTAL
SALDO CONTRATO $ 5.536.202,00 66,62 33,38
1 $6.000.000,00 - $ 6.000.000,00
- B e
| $5.000.000,00 $ 5.000.000,00
' $ 4.000.000,00 B
$ 4.000.000,00
| $3.000.000,00 S
| $ 3.000.000,00
| $ 2.000.000,00 e mSeries1
' $1.000.000,00 - $2.000.000,00
$- T $ 1.000.000,00
o o
o o
w w
= o S -
wi [=8]
ral 0,5 1 1,5 2 2,5

1



MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL
POLICIA NACIONAL
DIRECCION DE BIENESTAR SOCIAL

MINISTERIO DE DEFENSA
POLICIA NACIONAL

CENTRO VACACIONAL PAIPA Unidad:
Radicado No:
Recibido por:
No. S-2019 - /| CEVPA — ADMON -40.1 \‘?9‘3“3' Hora.

Paipa, 08 de marzo de 2019

Teniente

JOSE DARWIN ANGULO GONZALEZ
Jefe Area de Contratos METUN
Carrera11 N.°19-85

Tunja. -

Asunto: control estampillas

Respetuosamente me permito informar a mi Teniente, que teniendo en cuenta que la empresa
SERVIASEO, con la cual se viene desarrollando el contrato de aseo para este punto de
servicio, adquirié en estampillas de la UPTC, el valor total del 1% del contrato y no el de cada
factura que se genere de manera mensual como debe ser, por tanto, se hace necesario
establecer el presente control en el manejo de las mismas hasta finalizar el contrato.

DATOS GENERALES DEL CONTRATO
Contrato Numero: Orden de Compra 32608
Objeto del Contrato: Servicio de aseo cafeteria y mantenimiento para las Instalaciones del

Centro Vacacional Paipa.

Valor en estampillas correspondiente al mes de febrero de 2019.

N° factura Valor Valor en N° serie Valor Saldo a favor
estampillas estampilla estampillas
1%
121735 $5.524.404 50 $56.000,00 410310 $50.000,00 $ 48.000,00

Atentamente,

“Intendente EDER LUIS ALMANZA PATRON

Administrador centro vacacional de Paipa

Elaborado por
Revisado por
Fecha de elaboracién: 08-02-2019
Ubicacion

Kilémetro 5 via vereda el salitre Paipa-Boyaca

PT. Wilson Fernando Alvarez
T Eder Luis Aimanza Patrén >

D:\imis documentos\informes de supervision 2019

Teléfonos 7850317-3102411025
dibie.vacacional-paipa@policia.gov.co

www.policia.gov.co

1DS-OF-0001
VER: 3
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CUFE: f9ab59a3e862bd4209a577d329¢cfd7cf3ef11209

s E RV I A S E o s A RESOLUCION No. 8762009994644
- -

DESDE 31/08/2018 HASTA 31/08/2020

NUMERACION DESDE 120001

HASTA 130000

——  Sefiores

| POLICIA MET TUNJA CENTRO VACACIONAL DE PAIPA

INTENDENTE JHON JAIRO CAMARGO NO SON : J(
N BOGOTADC- COLOMBIA = &
KM 5 VIA SALITRE CABANAS DE LA POLICIA C.CEJRRERA PR s i T Ty
dibie vacacional-paipa@policia.gov.co , EE: ggg 55759 03 2019
e & P
NIT 900801209 TEL. 83770100 ' ( 121735
| PERIODO FACTURADC DEL 01 AL 28 DE FEBRERO DEL 2019 J L ODIGO CLIENTE 414
i -/

DESCRIPCION DEL SERVICIO

VALGCR PARCIAL

VALOR TOTAL

f
|

|SERVICIO INTEGRAL DE ASEO Y CAFETERIA PARA LAS INSTALACIONES DE|
[LA POLICIA DE TUNJA (CENTRO VACACIONAL PAIPA- BOYACA) REGIONAL 8
| CON SUMINISTRO DE PERSONAL E INSUMOS SEGUN ORDEN DE COMPRA|

|No 32608
§ 1  VALOR SERVICIO OPERARIO DE ASEQ Y CAFETERIA 1.427.252.53 1.427.252.53
| 1 VALOR SERVICIO OPERARIO DE MANTENIMIENTO 1.475.434 .34 1.475.434 34
1  BIENES DE ASEQ Y CAFETERIA 2.466.024.98 2.466.024 .98
1 AlU1I% 53.687.12 53.687.12
Base gravable del IVA 536.871.18
RETEFTE POR SERVICIOS DE ASEOQO 2%
SUBTOTAL 5.422.398.97
SON CINCO MILLONES QUINIENTOS VEINTICUATRO VA 19% 0.00
MIL CUATROCIENTOS CUATRO CON '
CINCUENTA CENTAVOS M.L. IVA 19% / AlU 102.005.53
IVA 5% 0.00
| TOTAL 5.524 404 .50
\. S/

SERVIASEQ S.A.

RECIBIDO CLIENTE



Pagina 1 de 2
Cédigo: 2BS-FR-0045

PROCESO ADQUIRIR BIENES Y SERVICIOS

Fecha: 22-05-2015

Version: 2

CONSTANCIA RECIBIDO A SATISFACCION

LILA

POLICIA NACIONAL

CIUDAD Y FECHA:

Paipa, 08 de marzo de 2019 -

CONTRATO N*:

Orden de Compra 32608

CONTRATISTA:

SERVIASEO S.A.

OBJETO DEL CONTRATO:

Servicio integral de aseo cafeteria y mantenimiento con destino a las
instalaciones del Centro Vacacional de Paipa.

VALOR DEL CONTRATO:

$ 16.585.011.00

PLAZO DE EJECUCION:

31-03-2019

FECHA DE ENTREGA:

01 al 28 de febrero de 2019

DIAS DE ATRASO EN LA ENTREGA:

Ninguno

NOMBRE DEL SUPERVISOR DEL CONTRATO Y
CARGO QUE DESEMPENA:

Intendente EDER LUIS ALMANZA PATRON
Administrador Centro Vacacional de Paipa.

VALOR CORRESPONDIENTE A ESTA ENTREGA

$ 5.524.404.50 /

RECEPCION DE LOS BIENES:

Mediante acta de recepcion de bienes # N/A de fecha N/A, el
almacenista efectué la recepcion y verificacion de los mismos

INFORMACION ADICIONAL PARA CONTRATOS DE OBRA, INTERVENTORIA O CONSULTORIA
(Unicamente aplica para contratos de obra y/o interventoria)

FECHA DEL ACTA DE INICIO:

PORCENTAJE DE AVANCE PARA EL PRESENTE
CORTE Y ACUMULADO TOTAL DE AVANCE:

EN EL CORTE SE PRESENTARON MAYORES Y
MENORES CANTIDADES DE OBRA:

EN EL PRESENTE CORTE SE PRESENTARON
ITEMS NO PREVISTOS:

7

¢
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Cédigo: 2BS-FR-0045

PROCESO ADQUIRIR BIENES Y SERVICIOS

Fecha: 22-05-2015

Version: 2

CONSTANCIA RECIBIDO A SATISFACCION

@

POLICIA NACIONAL

CONCEPTO DE CUMPLIMIENTO: el contratista realizé el Servicio integral de aseo, cafeteria y mantenimiento para las
instalaciones del Centro Vacacional de Paipa, cumpliendo con las condiciones técnicas minimas exigidas en la orden de

compra 32608, como lo refleja la factura nimero 121735 de fecha 04 de marzo de 2019 por valor cinco millones
guinientos veinticuatro mil cuatrocientos cuatro con cincuenta centavos MCTE $ 5.524.404.50.

No. factura Fecha factura Valor factura Nota crédito o débito Valor neto
121735 7 04-03-2019 $ 5.524.404.50 $5.524 404 50/
Valor total bienes y/o servicios recibidos $ 5.524.404.50 $ 5.524.404.50

FIRMA DEL SUPERV

Intendente EDER LUIS ALMANZA PATRON
Administrador Centro Vacacional Paipa




P”] SERVIASEO S.A.

NIT. 850.067 479-2

Bogotd, Febrero 07 de 2019
Senores

POLICIA METROPOLITANA DE TUNJA

CERTIFICACION

Certifico que la compariia SERVIASEO S.A. con NIT 860.067.479-2, ha
cumplido sus obligaciones laborales en forma oportuna con el pago de
salarios de todos sus empleados durante los ditimos seis (6} meses
anteriores hasta el mes de Enero de 2019, igualmente con el pago de los
aportes a Riesgos Laborales, Pensiones, Cajas de Compensacién, hasta el
mes de Enero de 2019 y salud hasta el mes de Febrero del afio en curso, a
través de la Planilla Unificada No. 8488645967 cumpliendo con lo
estipulado en ley 789 de 2002, Reforma Laboral Art. 50, y Decreto 828 de
2003.

SERVIASEO S.A. estd exonerada del pago de los aportes parafiscales a favor
del Servicio Nacional de Aprendizaje - SENA y del Instituto Colombiano de
Bienestar Familiar - 1.C.B.F,, de acuerdo al articulo 65 de la Ley 1819 de
2016 y articulo 114-1 del E.T.

Atentamente,

[T
= o bl P
JOSE MANUEL FRAILE BARRETO
( R:j'isor Fiscal

“M—TP, 40366-T

N

&

%’-m.SGS

Carrera 54 No 17-71 PRX: 335 2220 Fax: 2628005 www serviaseo com  Bogota, D.C. - Colombia



enlinea

Se certifica que YEFERSON STEVEEN AVENDANO MANCHOLA identificado(a) con CC 1026290443 realizd los
siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social:

‘ aportes Certificados de Aportes

148 sOUU0 : :

{ Periodo Clave Planilla Novedades
Pension | Salud Pago Planilla Tipo | Fecha Pago |ing|ret|tdetae|tdp|tap|vsp|cor|vst |sin|ige |Imavac|avp|vet| irl | vip
2019-01 | 2019-02 | 411855482 | 8488645967 E 2019-02-07 X X
1L Riesgo Administradora Dias Tarifa 1BC Cotizacién
AFP PORVENIR 30 16% $871,000 $139,400
ARL COLPATRIA ARP 30 1.044% $871,000 $9,100
CCF COMFABQY 30 4% $871,000 $34,900
EPS MEDIMAS EPS 30 4% $871,000 534,900

Pgina 1 de 2



enlinea

Se certifica que DARLIN DAHIANA CAMARGO MONROY identificado(a) con CC 1003838234 realiz¢ los siguientes
aportes al Sistema de Seguridad Social:

‘ aportes Certificados de Aportes

O . 300006

Periodo Clave Planilla Novedades
Pensién | Salud Pago Planilla Tipo | Fecha Pago |1n8|ret|tde ftae (tdp)tap)vsp|cor|vst |sin|ige imafvac|avp|vet| irl vip |
2019-01 | 2019-02 | 411855482 | 8488645967 E 2019-02-07 A
Riesgo Administradora Dias Tarifa IBC Cotizacion
AFP PORVENIR 30 16% $828,116 $132,500
ARL COLPATRIA ARP 30 1.044% $828,116 $8,700
CCF COMFABQY 30 4% $828,000 $33,200
EPS FAMISANAR 30 4% $828,116 . $33,200

Pgina 2 de 2



SERVIASEO S.A.
CERTIFICA QUE

OCTUBRE 2018

Los productos quimicos que se estan usando no ocasionan riesgo ambiental ni
producen impactos ambientales, lo cual quiere decir que son amigables con el
medio ambiente y no son nocivos para la salud de los trabajadores.

La sensibilizacion y educacion ambiental es uno de los principales objetivos
de SERVIASEO S.A. Es uno de los grandes retos de nuestro tiempo, es adecuar
nuestro modo de vida a las posibilidades reales de nuestro planeta, la
convivencia laboral con el menor impacto negativo al ambiente y por tal razon

que:

v Se encuentra asociado a un programa post consumo que consiste en que
se recojan o reciban los recipientes una vez terminado el producto, los re-
envase con producto nuevo, regrese al cliente para continuar su uso por
un tiempo maximo de 12 meses, o antes por desgaste mala presentacion,
fugas para finalmente darles disposicion final.

v Hace uso sostenible de los recursos naturales que emplea materia prima
e insumos.

v' Utiliza materias primas que no son nocivas para el ambiente.

v" Colabora a sus proveedores en procesos de produccion de productos
biodegradables que requieran menos cantidades de energia o que hacen
uso de fuentes de energia renovables.

v" Considera aspectos de reciclablilidad, reutilizacion o)
biodegradabilidad de los galones y envases de los insumos
utilizados.

v' Valida con sus proveedores el uso de materiales de empaque,
preferiblemente reciclable, reutilizable o biodegradable

v Capacita a sus trabajadores en el manejo seguro de productos quimicos
y la mejor disposicién final de residuos sélidos.

Atentamente

Mok L2
MIGUEL ANGEL ROMERO
Jefe de Seguridad y Salud
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Obligacion Presupuestal Comprobante

Usuan! _oiicitante:

Unidad ¢ Sub

Fecha y Hera

unidad

Ejecutora Sclicitante.

Sistema:

MHmjalayon
16-01-01-M186

2019-03-18-10:28 a. m.

MARIA JANETH ALAYON REY
POLICIA METROPOLITANA DE TUNJA

Joseth Alayon 2.
APA 08 MARIA JANETH ALAYON REY
Responsable Central de Cuentas Metun

Subi
Contalora Policia Metroj
{

aeg

:\ng\\?ﬁ/gb .

endente SANDRA P

\

LA HERRERA CUERVO
litana de Tunja

/

Teniente VLAD

/

IR AM:BRANO MONSALVE

g .

e

nciero Policia Metropolitana de Tunja

h

S8LEZ H T

REGISTRO PRESUPUESTAL DE OBLIGACION.
; Unidad 7 Subunidad
Numero: 26819 Fecha Registro: 2019-03-18 e 16-01-01-M16 POLICIA METROPOLITANA DE TUNJA
Vigencia Presupuestal Actual Estado: Gensrada DJP_mem INa Tipo de Moneda: COP-Pesos Tasa de Cambio: 0,00
Valor Inicial: 5.524 404 50 |valor Totai Operaciones: 0,00[Valor Actual: 5.524.404,50|Saido x Ordenar: 5.524.404 50
Valor Inicial Moneda -~ IWalor Total Operaciones Meneda Valor Actual Moneda Saldc x Ordenar Moneda
i 000, . 000] .. . 0,00 0,00
Originai: Original: Originai: Original:
Valor Deducciones: 31.407,00{Valor Neto: /5,492 997 50|Nro. Compromiso: 219|Nro. Cdp: 1019
;].::::;e.cuccmnes 0.00{Valor Neto Moneda: 0,00{Atributo Contable: 05-NINGUNO Comprobante Contable: 96458
TERCERO
Identificacion: 5860067479 ]Razon Social: ISE RVIASEQ S A |Medio de Pago: |Auunu en cuenta
CUENTA BANCARIA
Numero: [04606747906  [Bance: [BANCOLOMBIA S A [Tipo: [Comente  [Esade: __ |Activa
CUENTA X PAGAR CAJA MENCR .
Numero: T 34119ﬁipu: [Vlgl\aﬂcm y Aseo Identificacion: { {Fecha de Registro: T
DOCUMENTO SCOPORTE
Numero: | 121 735"”}103 IFACTURA Fecha: J2019‘03‘O4
" ITEM PARA AFECTACION DE GASTO
DEPENDENCIA POSICION CATALOGO DE GASTC FUENTE RECURSO SITUAC. "
M18Md4 METUN BIESO |A-02-02-02-008 SERVICIOS PRESTADOS A LAS - FECHA
REGREACION N IBRESAL v SERVIBIOS BE PROBUSCION Nacién 16 S8F loperacisi VALOR INICIAL VALOR OPERACION VALOR ACTUAL SALDO X ORDENAR
Total: 5.524.404.50 0.00 5.524.404,50 5.524.404 50
Objeto: |5E§\/"CIO INTEGRAL DE ASEO PARA EL CENTRO VACACIONAL DE PAIPA, SEGUN FACTURA 121735 i
PLAN DE PAGOS- -~ : ; )
DEPENDENCIA DE AFECTACICN DE PAC POSICION DEL CATALOGO DE PAC FECHA DE PAGO ESTADO VALOR A PAGAR
15-01-01-M16 POLICIA METROPOLITANA DE TUNJA 4-2 ANS - GASTOS GENERALES NACION SSF 2019-03-29 sGenerada 5.524.404,50
POSICIONES DEL CATALOGO PARA FAGO NO PRESUPUESTAL | .
= gy = T SALUU UISFUNIDCE
POSICION DEL CATALCGO CE PAGO IDENTIFICACION NOMBRE BENEFICIARIO BASE GRAVABLE TARIFA VALOR DEDUCCION B ARNENAR
2-01-04-G1-05 RETEFUENTE - SERVICIO DE . —n J.ALE. DIRECCION DE IMPUESTOS Y an o J.-‘ /
LA AL G NIT 800197268 ADUANAS NACIGNALES 536.871,00 2,000 % 10.737,00 10.737,00
2-01-04-02-01-03 RETE iVA - SERVICIOS U AE DIRECCION DE IMPUESTOS ¥ ' o
i % 41672 g 9, v
GRAVADOS - REGIMEN COMUN - SERvIcios |7 290797268 ADUANAS NACIONALES 102.003,53 15,000 % A 5/3/07 Q0 15,301,00
201050197 RETEACA-OTRAS CIUDADES- |17 891800848 MUNICIPIO DE TUNJA 536.871.00 1,000 % 5.369,00 5.369,00|7
SERVICIOS ! / i 5
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; ot ; Usuario Solicitante. MHmijalayon MARIA JANETH ALAYON REY
Wt Obligacién Presupuestal Comprobante Unidad 6 Subunidad 16-01-01-M16 POLICIA METROPOLITANA DE TUNJA
@. Ejecutora Sclicitanta:
1 N ‘ “ Facha y rnara Sistema: 2018-02-18-10:31a. m
REGISTRO PRESUPUESTAL DE OBLIGACION.
Tdad MSubuRdaC
Numero: 18419 Fecha Registro: 2019-02-19 [ 16-01-01-M16 POLICIA METROPOLITANA DE TUNJA
Vigencia Presupuestal Actual Estado: Generada D:Pq."'". INo Tipo de Moneda: COP-Pesos Tasa de Cambio: 0,00
Valor Inicial: 5.524 404 50 |valor Total Operaciones: 0.00|Valor Actual: 5.524.404,50|Saldo x Ordenar: 5.524.404,50
[Valor Tmicial Moneda 0,00| VATGF TataT Dperaciones Moneda 0 00| VATeT AcTuaT Meneda 000|546 X Ordenar Moneda a5
|Qriginal; _|Original: __{Original; __|Original: :
Valor Deducciones: 31.407,00|Valor Neto: l JSA.QZQQT 50 |Nro. Compromiso: 219{Nro. Cdp: 1019
sty 0,00 Valor Neto Moneda: | 0,00|Atributo Contable: 05-NINGUNO Comprobante Contable: 38414
TERCERO
Identificacion: |86006?479 Razon Social: | SERVIASEO S A lModio de Pago: IAbono en cuenta
CUENTA BANCARIA
Numero: |04606747906 |Bam:o: IBANCOLOMB]A S.A. Tipo: [Cmnanta Estado: |Activa
CUENTA X PAGAR | P
Numero* I 191 IQlTipo: TVrgllanda ¥ Aseo [Idemliicaclon: l |Foch: de Registro: |
DOCUMENTO SOPORTE
Numero: | 121447 [Tipo: [FACTURA Fecha: [2019-02-05
ITEM PARA AFECTACION DE GASTO
DEPENDENCIA POSICION CATALOGO DE GASTO FUENTE | RECURSO | SITUAC,
A-02-02-02-008 SERVICIOS PRESTADOS A
WEMA METUNBIESO) LAS EMPRESAS Y SERVICIOS DE Nacién 16 SSF PECHA VALOR INICIAL VALOR OPERACION VALOR ACTUAL SALDO X ORDENAR
RECREACION OPERACION
PRODUCCION
Total: 5.524.404 50 0,00 5.524.404,50 5.524.404,50| ¥
longem: ISERVICID INTEGRAL DE ASEQ, CAFETERIA Y MANTENIMIENTO PARA LAS INSTALACIOMNES DEL CENTRO VACACIONAL PAIPA, SEGUN FACTURA 121447 ]
PLAN DE PAGOS
DEPENDENCIA DE AFECTACION DE PAC POSICION DEL CATALOGO DE PAC [ FechapepPaco | ESTADO [ vaLoR APaGAR
16-01-01-M16 POLICIA METROPOLITANA DE TUNJA 4-2 ANS - GASTOS GENERALES NACION SSF [ 2019-12-31 | Generada | 5.524.404,50
POSICIONES DEL CATALOGO PARA PAGO NO PRESUPUESTAL
DISPONIBLE |
POSICION DEL CATALOGO DE PAGO IDENTIFICACION NOMBRE BENEFICIARIO BASE GRAVABLE TARIFA VALOR DEDUCCION s“;f; SHDENAH
2-01-04-01-05 RETEFUENTE - SERVICIO DE U.A.E. DIRECCION DE IMPUESTOS ¥ o 9
s ANt icie NIT 800197268 iy giia bl 536.871,00 2,000 % 10.737,00 10/737,00
2-01-04-02-01-03 RETE IVA - SERVICIOS U.A.E. DIRECCION DE IMPUESTOS Y o, L/
GRAVADOS - REGIMEN COMUN - SERVICIOS NIT 800187268 ADUANAS NACIONALES 102'005'53 15,000 % 15.301 '00 ﬁ 5.301,00
2-01-05-01-57 RETEICA-OTRAS CIUDADES- |1+ 50 annaqe MUNICIPIO DE TUNJA 536.871,00 1.000 % 5.369.00 / 5.369.00 l/
SERVICIOS i Vi
va
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"A | 7
Joveth Alagon 2. aﬁ(}lrﬂ, olo Nenwoo | i FO—
APA 08 MARIA JANETH ALAYON REY Subintendente SANDRA PA HERRERA CUERVO™ / Teniente VLAD ZAMBRANO MONSALVE
Responsable Central de Cuentas Metun Contadora Policia Metropgjitana da Tunja Jefe Grupo Finapglero Policia Metropolitana de Tunja

\ / N,
\ y =y
I\ h/-h)'(_\//‘h -
'\ e\ ] / |
Capitén OSCAR ALEJA L COTE Rk : I .
Jefe Administrativo Pblicia M * Comandante Policia Metropolitana de Tunja ,K’;/
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